ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.09. 2017 г.                                                                                           № 32

Об утверждении состава счётной комиссии  Совета сельского поселения Сиземское
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить счётную комиссию Совета сельского поселения Сиземское третьего созыва в следующем составе:
1.  Аршинова Ольга Владиславовна.

2.  Балицева Татьяна Николаевна.
3.  Вольных Екатерина Николаевна.
2. Считать утратившим силу решение Совета поселения от 26.09.2013г. № 24 «Об утверждении состава счетной комиссии Совета поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения Сиземское                                  А.В. Аршинов